
Dünyanın en yaygın referans gösterilen üniversite 
sıralamalarının yayıncısı olan ve İngiltere’de 
yayınlanan Times Higher Education (THE), 1 
Haziran 2023 Perşembe günü, saat 13:30’da, 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’na göre üniversitelerin etki sıralamasını 
açıkladı. Sonuçlara göre DAÜ 77,1 puanla 201-
300 bandında yer aldı. Ayrıca DAÜ, toplam 17 
adet olan Birleşmiş Milletler (BM) Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları maddelerinin tamamından de-
ğerlendirilmeye layık görüldü.

Ada Genelinde 1’inci, Türkiye’de 3’üncü
Dünya genelinde 1,591 üniversitenin girdiği 
listede dünya birincisi Avustralya’dan Western 
Sydney University oldu. Listeye Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) 5 üniversite 
girerken DAÜ, bu üniversiteler arasında en üst 
bantta yer alarak birinciliği elde etti. Öte yandan 
Kıbrıs adası genelinde de 8 üniversitenin yer aldığı 
listede DAÜ 1’inci bandı Frederick University 
ile paylaşarak ada genelinde 1’inci sırada yer 
alma başarısını gösterdi. Listeye giren Türkiye 
üniversiteleri arasında İTÜ dünyada 58’inci sı-
rada yer alarak birinci olurken, Abdullah Gül 
Üniversitesi ile ODTÜ 101-200 bandında yer 
alarak ikinci; DAÜ, Hacettepe Üniversitesi ve 
Yıldız Teknik Üniversitesi ise 201-300 bandında 
yer alarak üçüncü sırayı elde etti. Listeye 
Türkiye’den toplamda 84 üniversite girdi. 

Yoksullukla Mücadelede Ada Genelinde 1’inci, 
Dünyada 95’inci Sırada
DAÜ’nün en yüksek puan aldığı hedefler; 
“Yoksullukla Mücadele”, “Kaliteli Eğitim” ve “Eşit-
sizliklerin Azaltılması” alanlarında gerçekleşti.  
Bu yıl en başarılı hedef geçtiğimiz yıl olduğu gibi 
“Yoksullukla Mücadele” alanında elde edildi. 
DAÜ’nün bu konuda ihtiyaç sahibi öğrencilerine 
sunduğu destek, üniversitenin yoksullukla mücadele 
ile ilgili oluşturmuş olduğu programlar, yürüttüğü 
sosyal sorumluluk projeleri ve BM Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları’nın 1’inci Maddesi olan “Yok-
sullukla Mücadele” üzerine yapılan çalışmalar rol 
oynadı. DAÜ’yü sıralamada yer almaya hak kazanan 
876 üniversite arasında 68,8 puan ile 95’inci sıraya 
taşıdı. Bu alanda listede KKTC’den 3 üniversite yer 
alırken, Güney Kıbrıs’tan hiçbir üniversite listeye 
giremedi. Türkiye genelinde ise 46 üniversitenin 
yer aldığı listede DAÜ; hem KKTC’de, hem de 
Kıbrıs adası genelinde 1’inci sırayı elde ederken, 
Türkiye’de 3’inci sırada yer aldı.

DAÜ Kaliteli Eğitimde Dünyada Yine Ön Planda
DAÜ, Kaliteli Eğitim alanında ise dünya genelinde 
sıralamaya alınan 1,304 üniversite arasında 101-
200 bandında yer aldı. DAÜ’nün bu başarıyı elde 
etmesinde; öğrencileri yaşam boyu öğrenmeye teşvik 
etme, DAÜ mezunlarının eğitim verme yetkinliğine 
sahip olma oranı ve BM Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın 4’üncü Maddesi olan Kaliteli Eğitim 
üzerine yapılan çalışmalar önemli rol oynadı.

DAÜ, KKTC’den yalnızca iki üniversitenin girme 
başarısı gösterdiği “Eşitsizliklerin Azaltılması” ko-
nusunda yaptığı çalışmalarla KKTC, Kıbrıs adası 
ve Türkiye üniversiteleri genelinde 1’inci bantta yer 
aldı.

Söz konusu liste, dünya genelindeki üniversiteleri 
BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrul-
tusunda gerçekleştirdikleri faaliyetlere göre sıralıyor. 
BM, 2030 yılına kadar dünya için sürdürülebilir 
kalkınmaya yönelik 17 amaç belirledi. Söz konusu 
amaçlar şu şekilde sıralanıyor: 

Kaynak: https://www.tr.undp.org/

DAÜ tüm bu maddelerle ilgili çalışmalar ve 
araştırmalar yürütüyor. DAÜ’nün BM Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları doğrultusunda yürüttüğü 
faaliyetlere https://sdgs.emu.edu.tr/en linkinden 
ve THE Dünya Üniversiteler Etki Sıralaması 
2023’e https://www.timeshighereducation.com/
impactrankings linkinden erişilebiliyor.
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Türkiye Cumhuriyeti (TC) Eski Milli 
Eğitim Bakanı Prof. Dr. Ziya Selçuk, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eği-
tim Fakültesi tarafından organize edilen 
konferansa katıldı. 1 Haziran 2023 
Perşembe günü, saat 10:30’da, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleştirilen 
konferansa, 28. Mekanize Tümen Komu-
tanı Tümg. Fethi Oltulu, DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Aykut Hocanın, Türkiye 
Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği 
Eğitim Müşaviri Ekrem Toklucu, 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) 
Üyesi Ersun Kutup, KKTC Başbakan 
Yardımcılığı, Turizm, Kültür, Gençlik 
ve Çevre Bakanlığı, Kültür Dairesi 
Müdürü Şirin Zaimağaoğlu, DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu, 

Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ve Prof. Dr. 
Serhan Şensoy, Fakülte Dekanları, Dekan 
Yardımcıları, Bölüm Başkanları ve DAÜ 
Eğitim Fakültesi’nde eğitim görmekte 
olan genç öğretmen adayları katıldı.

“Vizyonumuz Bölgenin En İyi Eğitim 
Fakültesi Olmaktır”
Konferansın açılışında konuşan DAÜ 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
Pehlivan, Prof. Dr. Ziya Selçuk’un 
çalışmalarından ve konferansın ön-
eminden bahsetti. “Fakültemizin vizyo-
nu bölgenin en iyi Eğitim Fakültesi 
olmaktır” diyen Prof. Dr. Pehlivan, 
fakültenin amacının ise ilerici, çağdaş, 
yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, 
girişimci ve eleştirel düşünceye sahip 
olan öğretmenler yetiştirmek olduğunu 
kaydetti. 

“DAÜ Uluslararası Yapıya Sahip Bir 
Üniversite”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın 
konuşmasında, DAÜ’nün bir devlet 
üniversitesi olarak kaliteli eğitim ve 
araştırmanın yanında, topluma hiz-
met alanlarında da önemli görevler 
üstlendiğini belirterek, DAÜ’nün bu 
doğrultuda KKTC’nin farklı alanlardaki 
vizyonuna katkıda bulunmak üzere çeşitli 
seminerler düzenlediğini ifade etti. Bu 
kapsamda Prof. Dr. Ziya Selçuk’un 
DAÜ’nün en önemli ana görevlerinden 
biri olan yeni eğitim paradigmaları 
konusunda önemli bir sunum yapacağını 
kaydeden Prof. Dr. Hocanın, Prof. 
Dr. Selçuk’un Türkiye Cumhuriyeti 
Eğitim Bakanlığı dönemindeki yenilikçi 
nitelikteki çalışmalarının, bu çalışmaların 

KKTC eğitim sistemine de önemli yan-
sımaları olduğuna dikkat çekti. DAÜ’nün 
yükseköğrenim alanında daha da ileriye 
gitmek için çalışmalarını sürdürdüğünü 
belirten Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün 
uluslararası yapıya sahip bir üniversite 
olduğunu ve dolayısıyla öğrencilerin 
çok kültürlü bir ortamda sağlam bir eği-
tim alarak kendilerini geliştirebilmeleri 
için çalışmalar yürüttüklerini aktardı. 
Prof. Dr. Hocanın, Prof. Dr. Selçuk’a 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, 
konferansın DAÜ’de ve KKTC’de olum-
lu yansımaları olacağını kaydetti.

Eğitim Sisteminin Geleceği ve Yeni 
Nesil
Açılış konuşmalarının ardından, TC Eski 
Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Ziya Selçuk, 
“Yeni Nesil Eğitim Paradigmaları” konulu 
sunumu ile öğretmen adaylarıyla bir araya 
geldi. Prof. Dr. Selçuk, sunumunda yapay 
zekanın eğitimdeki önemi, öğretmenlerin 
yeni nesil öğrencilere nasıl yaklaşması 
gerektiği ve mevcut eğitim sisteminde 
yeni nesle göre düzenlenmesi gereken 
konulardan bahsetti. Eğitimde gelecekte 
yapay zeka sisteminin hakim olacağını 
aktaran Prof. Dr. Selçuk, diploma ve 
derece sistemlerinin demode olacağını, 
istihdam politikalarının ise tümüyle 
süreli ve yetkinlik merkezli olacağını 
kaydetti. İlgiyle takip edilen sunumun 
ardından, Prof. Dr. Şelçuk öğrencilerden 
gelen soruları yanıtladı.  Etkinlik sonunda 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın 
tarafından TC Eski Milli Eğitim Bakanı 
Prof. Dr. Ziya Selçuk’a gümüş tabak tak-
diminde bulunuldu.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ ESKİ MİLLİ EĞİTİM BAKANI 
PROF. DR. ZİYA SELÇUK DAÜ’DE KONFERANS VERDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Kıbrıs Bilim ve Zeka Vakfı arasında 
(KIBZEV) iş birliği protokolü imzalandı. 
30 Mayıs 2023 Salı günü, saat 10:30’da 
DAÜ Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen iş 
birliği protokolüne DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın ile Kıbrıs Bilim ve 
Zeka Vakfı Başkanı Recep Günaydın 
imza koydu. Söz konusu protokol ile 
girişimcilik, dijital dönüşüm, teknoloji 
ve inovasyon ekosistemini geliştirmeye 

yönelik çalışmaların gerçekleştirilmesi 
amaçlanıyor. Söz konusu imza töreninde 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik 
ve Kimya Bölümleri Başkanı Prof. Dr. 
İzzet Sakallı, Girişimcilik ve İnovasyon 
Merkezi (DAÜ-GİMER) Başkanı Prof. 
Dr. Mustafa Tümer, Kimya Bölüm 
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa 
Gazi, İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Burak Erkut ile KIBZEV yetkilileri 

hazır bulundu. İmza töreninde konuşan 
Prof. Dr. Hocanın KIBZEV’in özel-
likle gençlerin ve çocukların ken-
dilerini geliştirmeleri yönünde çok 
değerli çalışmalar yaptığını belirterek 
imzalanacak olan iş birliği protokolü 
ile iki kurum arası başarılı çalışmaların 
yapılacağına inandığını belirtti. DAÜ’nün 
bir devlet üniversitesi olarak toplumun 
tüm ihtiyaçlarına cevap vermesi yönünde 
tüm çalışmaları yaptığını bildiren Prof. 
Dr. Hocanın, DAÜ’nün sadece kaliteli 
eğitim ve araştırma olarak değil genel 
anlamda tüm kesimlerin ihtiyaçlarını 
karşılamaya önem verdiğini bildirdi. 
DAÜ’nün gerek girişimcilik gerekse 
bilimsel anlamda yeterli altyapıya ve 
olanağa sahip olduğunun altını çizen Prof. 
Dr. Hocanın, çocukların ve gençlerin 
ilgi duyduğu alanlarda deneyim sahibi 
olabilmelerinin büyük önem taşıdığını 

vurguladı. DAÜ olarak gençlerin ve ço-
cukların yapılacak olan çalışmalardan 
faydalanması için etkinliklere destek 
vermeye hazır olduklarının altını çizen 
Prof. Dr. Hocanın, protokolün hayırlı 
olmasını temenni etti. 

Günaydın gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ ile iş birliği içerisinde bulunmaktan 
mutlu olduklarını belirterek, vakıf olarak 
gençlere bilimi ve teknolojiyi sevdiren 
çalışmalar yapmaya çalıştıklarını vurgu-
ladı. DAÜ sayesinde yapılacak olan 
çalışmaları geliştireceklerine inandığını 
sözlerine ekleyen Günaydın, yapılan 
iş birliğinden dolayı oldukça mutlu 
olduklarını ifade etti. Günaydın, vakfın 
çalışmaları hakkında bilgiler de vererek 
protokolün her iki kurum için de hayırlı 
olmasını temenni etti.

DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLE KIBRIS BİLİM VE ZEKA VAKFI 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Eko-
nomi Fakültesi tarafından Türkiye Cumhuriyeti’nin 
Akdeniz’deki dış politikasının bölgesel istikrar ve 
güvenliğe etkilerinin değerlendirildiği “Türkiye’nin 
Akdeniz’deki Dış Politikası: Bölgesel İstikrar ce 
Güvenliğe Etkileri” konulu panel 31 Mayıs 2023 
Çarşamba günü, saat 10:00’da, DAÜ Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda gerçekleştirildi.

Söz konusu panele Cumhurbaşkanı Özel Temsilcisi 
Ergün Olgun, Gazimağusa Başkonsolosu İlyas Çetin, Dış 
İşleri Bakanlığı Siyasi İşler Müdürü Aysan Mullahasan 
Atılgan, DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Besim, Dekan 
Yardımcıları, Öğretim Üyeleri ve öğrenciler katıldı. 

Açılış konuşmaları ile başlayan panelde DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Besim, 
panele katılan herkese hoş geldiniz diyerek, İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi’nin akademik faaliyetlerin yanında 
toplumu etkileyen ve çevresel konularla ilgili etkinlikler 
düzenlemeyi de sorumluluk haline getirdiğini bildirdi. 
Bu bağlamda söz konusu panelde alanında uzman 
panelistlerle önemli konulara değinileceğini bildiren 
Prof. Dr. Besim, panelin gerçekleşmesinde emeği 
geçenlere teşekkürlerini iletti. 

Prof. Dr. Demirel gerçekleştirdiği konuşmasında 
üniversitelerin üç temel fonksiyonu olan eğitim - 
öğretim, araştırma ve topluma hizmet alanlarında 
DAÜ’nün her zaman yeterince faal olmaya özen 
gösterdiğini bildirdi. DAÜ’nün eğitim - öğretim 
faaliyetleri noktasında son yıllarda çok üst noktalara 
geldiğini belirten Prof. Dr. Demirel, araştırma alanında 
ise DAÜ’nün yaptığı bilimsel çalışmaların önemli 
platformlarda yer bulabildiğini ve dünyanın farklı bilim 
insanları tarafından yapılan atıflarla takip edildiğini 
vurguladı. Öte yandan topluma ve insanlığa hizmet 
noktasında da DAÜ’nün her zaman aktif olduğunu 
belirten Prof. Dr. Demirel, söz konusu panelin geniş bir 
yelpazede insanlara hitap ettiğini aktardı. Siyasetteki 
başarının ülkenin mevcudiyetini, şimdiki durumunu 
ve geleceğini etkilediğini aktaran Prof. Dr. Demirel 
bu başarıyı mümkün kılmak için de mutlaka bilimin 
kullanılması gerektiğinin altını çizdi. Prof. Dr. Demirel, 
söz konusu etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlerini ileterek panelin verimli geçmesini temenni 
etti. 

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi Araştırma Görevlisi Dilek Kalaycı 
panel konuları hakkında bilgiler verdi.  DAÜ Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Sözen moderatörlüğünde gerçekleştirilen 
panelde Mavi Vatan teorisyeni Emekli Tümamiral Cem 
Gürdeniz “Doğu Akdeniz Jeopolitiği ve Mavi Vatan”; 

DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kudret Özersay “Eski ve Yeni 
Aktörlerin Değişen Yaklaşımları Temelinde Kıbrıs’ı 
Yeniden Okumak”, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mustafa 
Erçakıca “Kıbrıs Ekseninde Doğu Akdeniz’de Deniz 
Alanı Sınırlandırma Faaliyetlerine Hukuki Bakış”, 
Yakın Doğu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Siyaset Bilimi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Nur Köprülü “Türkiye’nin Akdeniz 
Politikası: Bölgesel Denklem ve Dinamikler” konulu 

sunumlar geçekleştirdi. İstanbul Aydın Üniversitesi, Fen 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hızır Tarık Oğuzlu 
ise çevrim içi olarak katıldığı panelde “Orta Doğu ve 
Doğu Akdeniz’de Yeni Bölgesel Düzen ve Türkiye’nin 
Stratejik Tercihleri” başlıklı sunum yaptı. 

Sunumların ardından gerçekleştirilen soru cevap bölümü 
ile panel sona erdi. Etkinlik sonunda Prof. Dr. Besim ile 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Berna Numan tarafından katılımlarından dolayı 
panelistlere DAÜ’ye özgü hediye takdiminde bulunuldu. 

DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ’NDE TÜRKİYE’NİN 
AKDENİZ DIŞ POLİTİKASI DEĞERLENDİRİLDİ 



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi tarafından her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen Turizm Günleri etkinliklerinin 
24’üncüsü, bu yıl 22 Mayıs 2023 tarihinde “Sıfır 
Atık ve Çevre” temasıyla başladı. 24. Turizm 
Günleri çeşitli etkinliklerle 29 Mayıs 2023 
tarihinde tamamlandı.

Şef Ali Ronay Gastronomide Kariyer 
Yolculuğunu Anlattı
24. Turizm Günleri 22 Mayıs 2023 Pazartesi 
günü, saat 10:30’da, DAÜ Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda, Ronay’s Deli Restaurant İstanbul’un 
sahibi Şef Ali Ronay’ın gerçekleştirdiği sunum 
ile başladı. “Gastronomide Kariyer Yolculuğu” 
başlıklı seminer veren Şef Ronay, seminerinde 

mezunlara kariyer planlamalarını nasıl yapmaları 
gerektiği yönünde tavsiyelerde bulundu. Şef 
Ronay, meslekte en alt kademeden başlamanın 
önemine dikkat çekerek yükselmenin zaman 
içerisinde olması gerektiğinin altını çizdi. Öğ-
rencilere tavsiyelerde bulunan Şef Ronay, 
“Kendinizi geliştirin, farklı şeflerle çalışın. Her 
bir şeften öğreneceğiniz farklı noktalar vardır” 
ifadelerini kullandı. 

Seminer sonrasında DAÜ Turizm Fakültesi, 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı ile 
Pastacılık ve Ekmekçilik Programı’nın 2022-2023 
Akademik Yılı Güz Dönemi başarılı öğrencilerine 
şeref ve yüksek şeref sertifikaları takdim edildi. 
Sertifika töreni açılışında konuşan DAÜ Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 24. 
Turizm Haftası’nın temasından bahsederek, 
sürdürülebilirlik ve sıfır atık konusunun önemine 
değindi. Öğrencilere kariyer planlamaları ile ilgili 
tavsiyelerde bulunan Prof. Dr. Kılıç, Kariyer 
Günleri etkinliklerinin öğrenciler için bulunmaz 
bir fırsat olduğunun altını çizdi. Prof. Dr. Kılıç, 
eğitimin sadece sınıfta olmadığını ve her yerde 
olabileceğinin altını çizdi. DAÜ Turizm Fakültesi 
öğrencilerinin yalnızca sınıflarda profesyonel 
bilgilerle donatılmadıklarını, bunun yanında 
KKTC’nin doğasını ve tarihini de tanıyarak 
dünyada kaynakların korunması ve geleceğe 
taşınması anlayışı aşılanarak yaşam felsefelerinin 
oluşmasına katkı sağlandığını vurguladı. Prof. 
Dr. Kılıç, 24. Turizm Kariyer Günleri’nin tüm 
öğrenciler için verimli geçmesini temenni etti. 

Havacılık Sektörünün Geleceği ve Turizm 
İşletmeciliği Tartışıldı
24. Turizm Günleri kapsamında 23 Mayıs 2023 Salı 
günü, saat 11:30’da, DAÜ Turizm Fakültesi TH108 
seminer salonunda, Girne Üniversitesi Havacılık 
Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Cengiz Mesut 
Bükeç tarafından “Havacılık Sektörünün Geleceği” 
başlıklı seminer gerçekleştirildi. Ardından Dubai 
Uluslararası Havalimanı Eski İstasyon Müdürü ve 
Yer Hizmetleri Uzmanı Farid Hazari, öğrenciler 
ile bir araya gelerek “Havalimanı Yer Hizmetleri” 
konulu sunum verdi. Sunumların ardından DAÜ 
Turizm Fakültesi Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Programı ile Turizm ve Otel İşletmeciliği 4 ve 2 
yıllık programlarının 2022-2023 Akademik Yılı 
Güz Dönemi başarılı öğrencilerine şeref ve yüksek 
şeref sertifikaları takdim edildi. 

Sahil Temizlendi
24. Turizm Günleri birbirinden renkli etkinlikler 
ile 24 Mayıs 2023 Çarşamba günü de devam etti. 
Saat 10:00’da Sahil Temizliği Projesi kapsamında 
DAÜ Deniz Tesisleri’ne (Beach Club) gidilerek 
sahil temizliği yapıldı. Sahil temizliğinin ardından 
ise Mağusa Suriçi Derneği (MASDER) Başkanı 
Serdar Atai ile MASDER Proje Asistanı Cemile 
Kocareis tarafından Çevre Temizliği semineri ve 
Deep Dive Diving Center’in sahipleri Erol Adalıer 
ile Mine Adalıer tarafından “Sualtı Temizliği ve 
Tüplü Dalış” konulu sunumlar gerçekleştirildi.  
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Gıda İsrafı ve Mutfaklarda Sıfır Atık 
Konusunda Seminer Geçekleştirildi
DAÜ Lojmanlar ve Misafirhaneler Şubesi Amiri 
Nazan Hocanın saat 09:00’da, TH108 seminer 
salonunda, “Gıda İsrafı ve Mutfaklarda Sıfır 
Atık” başlıklı seminer gerçekleştirdi. Özellikle 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları öğrencilerinin 
ilgiyle takip ettiği sunumda konunun uzmanı olan 
Nazan Hocanın’ın özellikle mutfak içerisinde geri 
dönüşüm, her malzemenin kullanımı, korunması, 
atıklardan kompost yapma gibi konular gerçek 
yaşamdan örneklerle aktarıldı.

Perşembe Pazarı ve Geziler Gerçekleştirildi
25 Mayıs 2023 Perşembe günü, 12:30 – 16:30 
saatleri arasında, Sıfır Atık Projesi kapsamında, 
Gazimağusa eski Lemar bölgesindeki pazar yerinde 
Perşembe Pazarı’na ziyaret gerçekleştirildi. Söz 
konusu ziyarette Pazar yerinde satışı olmayan 
atık ürünler DAÜ Gastronomi Kulübü tarafından 
değerlendirildi ve ikram edildi. Ayrıca, 25-26 
Mayıs 2023 tarihlerinde çeşitli gezi etkinlikleri 
düzenlendi. Katılımcılar, Güzelyurt – Lefke - 
Gemikonağı ve Yeşilırmak’a konaklamalı gezi 
gerçekleştirdi. Gezi kapsamında Güzelyurt Ar-
keoloji ve Doğa Müzesi, Aziz Mamas Manastırı, 
Güzelyurt Bandabuliya, Soli Antik Kent, tarihi 
Lefke ve Osmanlı Konakları ile Su Kemerleri, 
Cengiz Topel Anıtı, Lefke Barajı ve Yeşilırmak 
Çilek Bahçeleri ziyaret edildi.

İşe Yerleştirme ve Staj Görüşmeleri Organize 
Edildi
Turizm Günleri süresince mevcut öğrenciler 
ile mezun adaylarının işe yerleşmeleri ve staj 
bulmaları için sektör temsilcileri ile bir dizi 
görüşme gerçekleştirildi. Limak, Concorde, 
Artemis, Arkın Group, Riverside otellerinin 
yöneticileri öğrencilerle bir araya gelerek sunumlar 
yaptılar. Otel yöneticileri, ayrıca meslek hayatına 
atılacak olan mezun adaylarına iş olanakları 
hakkında bilgi verdiler.

Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği’ne 
Destek
Öte yandan 29 Mayıs 2023 Pazartesi günü DAÜ 
Turizm Fakültesi bahçesinde Şampiyon Melekleri 
Yaşatma Derneği’ne de destekte bulunmak 
amacıyla bir dizi etkinlik gerçekleştirildi. Saat 
10:00’da DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Kıbrıs Türk Seyahat Acenteleri Birliği (KITSAB) 
Başkanı Orhan Tolun, Kaya Artemis Resort & 
Casino Otel Genel Müdürü Tevfik Yılmaz’ın açılış 
konuşmaları ile başlayan etkinlikler kapsamında 
ilk olarak söz alan Rektör Prof. Dr. Hocanın, 
DAÜ Turizm Fakültesi’nin son derece başarılı 
ve eğitimde donanımlı mezunlar vermesiyle bi-
linmesinin ötesinde, toplumsal sorunlara olan 
duyarlılığı noktasında çözüm ve farkındalık 
yaratma konularında da önemli faaliyetlerde 

bulunduğunu ve bu bağlamda ana tema olan 
sıfır atık ve çevre konusunun belirlenmesinin 
önemini vurguladı. Açılışta konuşan KITSAB 
Başkanı Orhan Tolun ise günümüzde yaşanan 
çevre sorunları ve kaynakların etkin kullanımı 
konusunda ilgi çekici bir konuşma yaparak 
böylesine önemli bir konuyu toplumun gündemine 
taşıyan DAÜ Turizm Fakültesi’ni kutladı.  
Kaya Artemis  & Casino Otel Genel Müdürü 
Tevfik Yılmaz da hem ana tema olan sıfır atık 
konusuna vurgu yaparken, aynı zamanda kariyer 
anlamında öğrencilere tavsiyeler vererek ileride 
meslek hayatları boyunca karşılaşabilecekleri 

sorun ve gelişmeler hakkında bilgi paylaşımında 
bulundu. Açılış konuşmalarından sonra gün bo-
yunca DAÜ Turizm Fakültesi bahçesindeki çim 
alanda Şampiyon Melekler anısına voleybol 
maçları oynandı. Sonrasında Amerikan Futbolu 
müsabakaları gerçekleştirildi. Müsabakaların ar-
dından katılımcılar kültürel standlar ile yiyecek 
ve içecek standları ziyarete açıldı. Toplamda 70 
adet standın yer aldığı etkinlikte çeşitli rekreasyon 
oyunları da oynandı. Standlardan toplanan tüm 
gelir Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği’ne 
bağışlandı. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından 29 
Mayıs – 2 Haziran 2023 tarihleri arasında 
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, 
ISO 10002:2018 Öğrenci Memnuniyeti 
Yönetim Sistemi ve ISO 45001:2018 
İş Sağlığı Güvenliği Yönetim Sistemi 
denetimlerinden 3 Yönetim Sistemi ile ilgili 
de herhangi bir uygunsuzluk tespit edilmeden 
tam not alarak başarıyla geçti. 2015 yılında 
başlayan yönetim sistemleri süreci ile ilgili 
olarak Toplam Kalite Merkezi Müdürlüğü 
koordinasyonunda görev yapan ve kendi 
birimleri ile ilgili hazırlıkları tamamlayan 
43 kişilik kalite ekibinin yaptığı çalışmaların 
değerlendirildiği denetim 5 gün sürdü. 
Denetim sürecinde denetim ekibi üç ayrı 
koldan birimleri hem dokümantasyon, hem 

de altyapısal olarak denetledi. Beş gün süren 
denetimde, yönetim sistemi faaliyetlerinin 
yanında, akademik olarak incelemeler ve 
değerlendirmeler de yapıldı. 2 Haziran 
2023, Cuma günü, Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy, 
Toplam Kalite Yönetim Merkezi (TKYM) 
Müdürü ile Satınalma ve Envanter Kontrol 
Müdürü Mahmut Dağtekin, tüm birimlerin 
Kalite Temsilcileri ve Yönetim Sistemleri 
Danışmanı Latif Sakar’ın katılımıyla Kapanış 
Toplantısı gerçekleştirildi Yapılan Kapanış 
Toplantısı’nda denetim ekibi tarafından 
bulgular paylaşıldı.

“DAÜ Lider Pozisyonda”
Kapanış toplantısında konuşan Dağtekin, 
denetim süreci hakkında bilgiler vererek 
süreç içerisinde emeği geçen herkese 
teşekkürlerini iletti. Ardından konuşan TSE 
Denetçisi Tuncay Çimen ev sahipliğinden 
dolayı DAÜ’ye teşekkürlerini iletti. 
İş Sağlığı Güvenliği Yönetim Sistemi 
ile ilgili bulgularını paylaşan Çimen, 
bu alanda güzel çalışmaların olduğunu 
gözlemlediklerini bildirdi. DAÜ’nün bu 
alanda lider pozisyonda olduğunun altını 
çizen Çimen, burada yapılacak olan her 
uygulamanın Kıbrıs’ta yol gösterici olacağını 
vurguladı. Çimen konuşmasının sonunda 
kurum olarak DAÜ’nün daha iyi yerlerde 
olmasını temenni etti. TSE Denetçisi Fatih 
Sağdıç ise gerçekleştirdiği konuşmasında 
Öğrenci Memnuniyeti Yönetim Sistemi 

ve İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 
Sistemi ile ilgili bulgularını aktardı. Her 
iki yönetim sisteminde de iyi uygulamalar 
gerçekleştirildiğini belirten Sağdıç, DAÜ’de 
öğrenci memnuniyeti yönünde her zaman 
çözümcü yaklaşımın benimsenmesinin 
önemli olduğunu bildirdi.  Motivasyonu 
artırma yönünde yapılan faaliyetlerin 
oldukça önemli olduğunu aktaran Sağdıç, 
bu bağlamda yapılan etkinliklerin oldukça 
değerli olduğunu vurguladı. DAÜ’de çok 
güzel örneklerle karşılaştıklarını ve DAÜ’de 
güzel bir motivasyonun hakim olduğunu dile 
getiren Sağdıç, DAÜ’yü daha iyi noktalarda 
görmek istediklerini vurguladı. 

“DAÜ Öncü Bir Üniversitedir”
DAÜ İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Şenşoy, DAÜ hakkında 
bilgiler vererek DAÜ’nün uzun zamandır 
kaliteye önem verdiğini ve 90’lı yılların 
sonunda ABET akreditasyon çalışmalarına 
başladığını vurguladı. DAÜ’nün kaliteye 
verdiği önemin ve kültürün çok eskilere 
dayandığını aktaran Prof. Dr. Şensoy, bu 
bağlamda Türk Standartları Enstitüsü (TSE) 
tarafından yapılan denetimlere kapılarını 
açtığını aktardı. DAÜ’nün dış denetime 
kendini açan ve bu süreci her zaman lehi-
ne kullanarak gelişimine katkı sağlayacak 
şekilde değerlendirmeyi bilen öncü bir 
üniversite olduğunu aktaran Prof. Dr. Şensoy, 
söz konusu süreci daha da ileriye götürmek 
için çalışmalara devam edeceklerinin altını 
çizdi. 
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“Kalite Süreçleri Hiçbir Zaman Durmaz”
Prof. Dr. Hocanın toplantıda yaptığı konuş-
masında üniversitenin kalite ile ilgili 
olan sorumlularına teşekkürlerini ileterek 
DAÜ’nün hizmet ettiği her alanda kalite 
süreçlerine büyük önem verdiğini bildirdi. 
Kalitenin DAÜ’nün vizyonunun bir parçası 
olduğunu dile getiren Prof. Dr. Hocanın, 
DAÜ’nün KKTC’de gurur duyulacak bir 
noktada olduğunun ve Kıbrıs Türk halkının 
en değerli üniversitelerinden biri olduğu-
nu vurguladı. DAÜ’nün yükseköğrenime 
yol gösterici ve standartları belirleyen 
pozisyonda olduğunu aktaran Prof. Dr. 
Hocanın, DAÜ’nün görevlerini yürütürken 
en iyi şekilde eğitim verdiğini, araştırmalarda 
yer aldığını ve topluma hizmet konusunda 
gereğini yaptığını vurguladı. 

Kalite sürecinin zorla yapılacak bir süreç 
olmadığını ifade eden Prof. Dr. Hocanın, 

DAÜ genelinde hem akademik hem de 
yönetsel alanlarda kalite ve akreditasyon 
çalışmalarına her zaman önem verildiğinin 
altını çizdi. Denetleme süreçlerinde amacın 
dış gözler tarafından eksiğin tespit edilerek 
sürekli iyileştirme döngüsünün işlemesi 
gerektiğini aktaran Prof. Dr. Hocanın, kalite 

süreçlerinin hiçbir zaman durmadığını 
aktardı. Kalite süreçleri ile ilgili olarak 
TSE’nin her zaman gurur ve güven duyulan 
kurumların başında geldiğini aktaran Prof. 
Dr. Hocanın, TSE değerlendirmelerinin uzun 
zamandır devam ettiğini bildirdi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları programından Atahan 
Tahsiner ile Turizm ve Otel İşletmeciliği programından 
Özkan Uygur, DAÜ’yü temsilen Avrupa Turizm 
Okulları Birliği (AEHT) Gençlik Parlamentosu’na 
katıldı. Bu program, gençlerin diplomasi ve uluslararası 
ilişkiler konusunda bilgi edinmelerini, seyahat ve turizm 
alanındaki çağdaş konulara yönelik küresel farkındalığı 
artırmalarını, sürdürülebilirlik, yeşil beceriler ve çalışan 
eksikliği gibi konular üzerinde etkili uluslararası 

iletişim becerilerini geliştirmelerini hedefliyor. Beş 
gün süren yoğun programda, Avrupa Parlamentosu’nun 
(MEP) simüle edildiği rol oyunları ve birçok tartışma 
gerçekleştirildi.

Slovenya’da Gerçekleşti
Slovenya’nın Maribor şehrinde Vocational College 
for Hospitality and Tourism Maribor (VSGT) ev 
sahipliğinde düzenlenen etkinlik kapsamında, AEHT 
Uluslararası Turizm Okulları Birliği’ne üye okullardan, 

15 farklı ülkeden 50’den fazla temsilci katıldı. Etkinliğin 
saygın isimlerinden oluşan konuşmacı kadrosu, 
sektördeki önemli bilgileri ve deneyimleri katılımcılara 
sundu. VSGT Maribor’un Direktörü Dr. Tanja Angleitner 
Sagad, Avrupa Parlamentosu Üyesi Irena Joveva, Dünya 
Turizm Örgütü’nün Yurtiçi İlişkiler Başkanı Livija 
Kovač Konstantinovič ve II. Gymnasium Maribor’un 
Müdürü Dr. Marko Jagodič gibi tanınmış kişilikler, 
gençlerin yol göstericisi olarak önemli bir rol üstlendi.

“Gençler Turizm Sektörünün Geleceğini 
Şekillendiriyor”
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
öğrencilerinin AEHT Gençlik Parlamentosu’na aktif 
katılımını değerlendirdi. Prof. Dr. Kılıç, Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları programından Atahan Tahsiner 
ile Turizm ve Otel İşletmeciliği programından Özkan 
Uygur’un DAÜ’yü temsil etmek üzere AEHT Gençlik 
Parlamentosu’na katıldığını belirtti. Prof. Dr. Kılıç, bu 
programın gençlerin diplomasi ve uluslararası ilişkiler 
konusunda bilgi edinmelerini, uluslararası iletişim 
becerilerini geliştirmelerini ve turizm alanındaki 
çağdaş konulara yönelik küresel farkındalığı artırmayı 
amaçladığını vurguladı. Ayrıca, öğrencilerin bu ulus-
lararası etkinlikteki aktif rol oynamalarının turizm 
sektörünün geleceğini şekillendirmede ve uluslararası 
iş birliğinin güçlenmesinde önemli bir rol oynadığını 
ifade eden Prof. Dr. Kılıç, öğrencilerin üniversiteyi 
gururlandırdığını belirtti.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ 
AEHT GENÇLİK PARLAMENTOSU’NA KATILDI

DAÜ ISO 9001 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ, 
ISO 10002 ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ SİSTEMİ VE 

ISO 45001 İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ 
DENETLEMELERİNDEN BAŞARIYLA GEÇTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (YDİHO) 
tarafından geleneksel olarak düzenlenen 
Atölye Çalışmaları Festivali’nin sekizincisi 
Pearson ve Saydam Berberoğlu ve Kardeşi 
Ltd.’in sponsorluğunda İngilizce Hazırlık 
Okulu B Binası’nda gerçekleştirildi. Söz 
konusu etkinlikte eş zamanlı olarak üç farklı 
salonda çeşitli sunumlar düzenlendi.

İyileşme ve Yenilenme teması ile ger-
çekleştirilen atölye çalışmalarında son birkaç 
yıldır yaşanılan olumsuzluklar, deprem 
felaketi ve kayıpların etkilerinin iyileşme 
ve yenilenme sürecinde dil eğitimi ve 
öğrenimine nasıl yansıdığı, çözüm önerileri 
ve tecrübelerin paylaşılması amaçlandı. 

Tüm gün boyunca devam eden atölye 
çalışmaları YDİHO Atölye Çalışmaları 
Festival Koordinatörü Okutman Betül Eren 
ve Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Nazan 
Doğruer’in açılış konuşmaları ile başladı. 
Açılış konuşmalarının ardından ilk olarak 
Hemani Naran “COVID Sırasında MENA 

Eğitimcilerinden Alınan Dersler ve Pandemi 
Sonrası Hibrit Öğrenme Stratejileri” konulu 
sunum gerçekleştirdi. Kapanış sunumunu ise 
Sinem Atamsoy Koşar “Birlikte Büyürüz, 
Birlikte İyileştiririz!” konulu sunum ile 
gerçekleştirdi. Atamsoy sunumunda mesleki 
gelişim faaliyetlerine katılmanın, öğretmenler 
için iyileştirici bir güç taşıdığını belirtti. 

Gün boyu gerçekleştirilen eş zamanlı su-
numlarda öğretim elemanları ve öğrenciler 
“Eğitimde Yapay Zekayı Kucaklamak”, 
“Stres Nasıl Arkadaşımız Olur”, “Yabancı 
Dil İngilizce’den İkinci Dil İngilizce’ye Dil 
Öğretmenlerinin Kimliğinin 
Yeniden İnşası”, “İş Birliğine 
Dayalı Öğrenme İçin Google 
Araçlarını Kullanma”, “Yetişkin 
Öğrencilerin İngilizce Öğrenme 
Kaygıları”, “Pozitif Öğretmen 
Deneyimini Teşvik Etmek: 
Empati Haritaları”, “Dil ve 
Beyin”, “Sınıfı Wordwall ile 
Aktifleştirme”, “Screenpal Tek-
nolojisini Keşfetmek”, “Etkili 

İş Başvuru Mektupları Hazırlamak”, “Acil 
Çevrim İçi Eğitimde CoP ve Kültürler Arası 
Uygulamalar Hakkında Bir Beyin Fırtınası”, 
“Diyalojik Öğrenme, Öğrenmeyi Somut 
Rakamlara Çevirmek: İngilizce Öğrenenler 
İçin Motivasyonel Bir Teknik”, “Bilişsel 
Hataların ve Önyargıların Maskesini Ortaya 
Çıkarma: Eleştirel Düşünme Becerilerini 
Geliştirme” konularında çalışmalar yapıldı. 
Söz konusu etkinlik DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın ve Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Demirel’in katılımları ve 
gerçekleştirilen kapanış konuşmalarının ar-
dından sona erdi.

DAÜ YABANCI DİLLER VE İNGİLİZCE HAZIRLIK OKULU 
8. ATÖLYE ÇALIŞMALARI FESTİVALİ’Nİ GERÇEKLEŞTİRDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mezunlarla İletişim 
ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA) tarafından 
fakülte ve yüksekokullarla iş birliği içerisinde her 
yıl organize edilen Uluslararası Kariyer Günleri’nin 
11’incisi, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik ve 
Kimya Bölümleri’nde düzenlenen seminer ile devam etti. 
İngiliz Kraliyet Bilimler Akademisi Kimya Topluluğu 
Danışman Üyesi, Türkiye Bilimler Akademisi Asil Üyesi 
ve TÜBİTAK Bilim Ödüllü Prof. Dr. Mustafa Reşat 
Apak, DAÜ Fizik ve Kimya Bölümleri öğrencilerine 
seminer verdi. Türkiye’nin en ünlü Analitik Kimya 
Profesörlerinden biri olan Prof. Dr. Apak, aynı zamanda 
İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığı 
ve Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü görevlerini de 
yürütmüştür.

Seminer Büyük İlgi Gördü
Seminerin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Fen 
ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali 

Özarslan, Prof. Dr. Apak gibi çok önemli bir bilim insanın 
DAÜ’ye gelmesi ve konuşma yapacak olması nedeniyle 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ardından Prof. Dr. 
Apak, “Analitik Uygulamalar için Sensör ve Nanosensör 
Tasarımının İlkeleri” başlıklı konuşmasını yaptı. Prof. 
Dr. Mustafa Reşat Apak, yalnızca bilgi aktarmadaki 
başarısıyla değil; aynı zamanda sahip olduğu genel 
kültür seviyesi, alanına duyduğu derin sevgi, dinleyici 
ile kurduğu iletişim ve özellikle konuşmasını iki dilde 
(hem İngilizce hem de Türkçe) yürütebilmesiyle 
dinleyicileri kendisine hayran bırakarak aynı zamanda 
“Kimyada Lisansüstü Öğrenim Gören Öğrencilere Pratik 
Tavsiyeler” üzerine söyleşi de gerçekleştirdi. Konuşması 
oldukça ilgi toplayan Prof. Dr. Mustafa Reşat Apak, 
kendisine soru yöneltmek isteyenleri dikkatle dinledi 
ve cevapladı. Söyleşi, DAÜ Fizik ve Kimya Bölümleri 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı’nın, Prof. Dr. 
Mustafa Reşat Apak’a teşekkür plaketi takdim etmesi ile 
son buldu.

Prof. Dr. Mustafa Reşat Apak Kimdir?
Profesör Reşat Apak, 29 yıldır İstanbul Üniversitesi’nde 
Analitik Kimya Profesörü olarak çalışmaktadır. 
İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığı 
ve Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü görevlerini 
yürütmektedir. Aynı üniversitede Analitik Kimya 
Anabilim Dalı ve Gıda Antioksidanları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’nin yöneticiliğini yaptı. Halen 
Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) ve IUC Rektörlüğü 
tarafından ortaklaşa sağlanan araştırma ve öğretim 
sözleşmesi kapsamında çalışmaktadır. Halen IUPAC: 
Uluslararası Temel ve Uygulamalı Kimyacılar Birliği 
Analitik Kimya Bölümü’nde en yüksek üyelik sıfatıyla 
Türkiye temsilcisidir. Prof. Dr. Apak, antioksidan 
analizi üzerine 306 hakemli araştırma makalesi, 17 
kitap bölümü ve incelemesi, üç ders kitabı ve bir ders 
kitabının yazarıdır. En yüksek etkiye sahip deneysel 
analitik bilimler dergisinde 9 makale ve ACS-Sensors’ta 
1 makale yazmıştır. Prof. Dr. Apak, Türkiye Bilimler 
Akademisi’nin (TUBA) asli üyesi olmasının yanında 
İngiliz kraliyet Bilimler Akademisi Kimya Topluluğu 
(RSC) Danışman Üyesidir. Aynı zamanda Kimya 
Bilimine katkısından dolayı Türkiye’nin en prestijli 
bilim ödülü olan TÜBİTAK Bilim Ödülü sahibidir. 
Prof. Dr. Apak, önde gelen iki makalesi 3,700’den 
fazla atıf alan CUPRAC antioksidan kapasite belirleme 
yönteminin bulucusudur. Aynı zamanda sahada ilk Türk 
çoklu patlayıcı algılama test kitini üretmiştir. Çoğu 
öğretim elemanının ofislerine bizzat gelemediği 2020-
22 pandemi yıllarında, Prof. Dr. Apak, laboratuvarlarını 
Türkiye’nin her yerinden tüm lisans, yüksek lisans ve 
lisansüstü öğrencilerine açık tutması ve 54 araştırma 
makalesi yayınlamasıyla örnek alınması gereken bir 
Bilim İnsanı olduğunu göstermiştir.
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ÖDÜLLÜ ANALİTİK KİMYA PROFESÖRÜ 
PROF. DR. MUSTAFA REŞAT APAK DAÜ’DE SEMİNER VERDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Fizik ve Kimya Bölümleri, Kimyagerler 
Haftası kapsamında etkinlikler düzenledi. Bu etkinlikler 
kapsamında Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Texas 
Rio Grande Valley Üniversitesi’nden, aynı zamanda DAÜ 
Kimya Lisans Programı mezunu olan Dr. Abdurrahman 
Çağrı Ateşin, DAÜ Fizik ve Kimya Bölümleri öğ-
rencilerine “Organometallic Compounds in Catalysis: 
Mechanistic Studies and Catalyst Development” başlıklı 
çevrim içi seminer verdi. Seminer, DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan ile 
DAÜ Fizik ve Kimya Bölümleri Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. İzzet Sakallı’nın yaptıkları açılış konuşmaları ile 

başladı. Dr. Ateşin, seminerde organometalik bileşikler 
ve mekanizmaları hakkındaki tecrübelerini ve bilgi 
birikimini aktardı. Dr. Ateşin, seminerde öğrencilere 
ABD’de burs olanakları konularında tavsiyelerde de 
bulundu. Dr. Ateşin sonrasında katılımcılardan gelen 
soruları yanıtladı. Kimyagerler Haftası etkinlikleri 
kapsamında DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik 
ve Kimya Bölümleri Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman 
Yılmaz, kimya öğrencilerine yönelik staj eğitimi 
konusunda değerli bir sunum gerçekleştirdi. Staj 
eğitimi konusunda temel bilgiler vererek, öğrencilerin 
uyması gereken kuralları hatırlatan Prof. Dr. Yılmaz, 
öğrencilerin sorularını dikkatle dinleyip cevaplandırdı. 
Kapanış etkinliği olarak iki dalda Nobel Ödülü almış 
olan dünyaca ünlü bilim insanı Marie Curie’nin hayatını 
konu alan 2019 yılına ait ‘Radioactive’ isimli film 
katılımcılar tarafından izlendi.

Dr. Abdurrahman Çağrı Ateşin kimdir?
1976 yılında Beyrut, Lübnan’da doğan Abdurrahman 
Çağrı Ateşin, ilk yıllarını Suudi Arabistan’ın Cidde 
şehrinde geçirmiş, 1987 yılında Kıbrıs’ın Lefkoşa 
kentine yerleşmiştir. Ortaokul ve liseyi Lefkoşa 
Türk Maarif Koleji’nde bitirerek, 1997 yılında DAÜ 
Kimya Lisans programını Bilgisayar Bilimleri yandal 
programı ile tamamlamıştır. 1999 yılında DAÜ Kimya 
yüksek lisans programını Yrd. Doç. Dr. Mehmet 

Garip danışmanlığında tamamlayan Dr. Ateşin, 2000-
2002 yılları arasında Ankara, Türkiye’de Bilkent 
Üniversitesi’nde doktora programına başladı ve 2003 
yılında ABD, New York, Rochester Üniversitesi’ne 
geçerek doktora eğitimine devam etti. Dr. Ateşin, 2008 
yılında İnorganik/organometalik Kimya Doktorasını 
aldı. Dr. Richard Eisenberg’in gözetiminde kiral iridyum 
komplekslerinin sentezi ve katalitik aktivitesi üzerine 
çalışmalar yaptı. Bunu takiben 2008-2009 yılları 
arasında Wisconsin-Madison Üniversitesi, WI, ABD’de 
Dr. Charles P. Casey ile ve 2009-2013 yılları arasında Dr. 
Tobin J. Marks ile Northwestern Üniversitesi, IL, ABD’de 
doktora sonrası araştırmalarını tamamladı. Dr. Ateşin, 
Dr. Casey ile birlikte yaptığı araştırması sırasında demir 
bazlı iki işlevli bir katalizör kullanarak benzaldehitin 
hidrojenasyon mekanizmasını inceledi. Diğer bir yandan, 
Dr. Marks ile birlikte eterik CO bağlarını parçalamak 
için bir tandem katalizör sistemi geliştirmeye çalışmıştır. 
Dr. Ateşin, Texas-Pan American Üniversitesi (UTPA), 
Edinburg, TX, ABD’ye 2013 yılında Öğretim Görevlisi 
olarak katıldı. 2015 yılında UTPA ve Texas-Brownsville 
Üniversitesi’nin birleşmesinden sonra Texas Rio Grande 
Valley Üniversitesi’nde Öğretim Görevlisi olarak 
çalışmalarına devam etti ve 2021’de Kıdemli Öğretim 
Görevliliğine terfi etti. Günümüzde, topraktaki metal 
katalizli reaksiyonları incelemek için NMR ve DFT 
hesaplamalarını kullanmaktadır.

TEXAS RIO GRANDE VALLEY ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 
DR. ATEŞİN DAÜ’DE SEMİNER VERDİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Hemşirelik Bölümü, Dünya Hemşirelik 
Haftası kapsamında etkinlikler düzenledi. DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Şampiyon Melekler Amfisi’nin açılış 
töreninin ardından gerçekleşen etkinlikler DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç 
ile DAÜ Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sevinç 
Taştan’ın açılış konuşmaları ile başladı.

“Hemşirelik Bölümü Öğrencilerimiz Çok Şanslı”
Prof. Dr. Malkoç, Hemşirelerin sağlık ekibinde çok 
önemli bir rolü olduğunu belirterek, tüm Hemşirelerin, 
bölüm öğrenci ve akademisyenlerinin Dünya Hemşirelik 
Haftası’nı kutladı. Öğrenci sayısı, akademik kadro 
ve laboratuvar açısından DAÜ Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi’nin en güçlü bölümünün Hemşirelik Bölümü 
olduğunu kaydeden Prof. Dr. Malkoç, bölüm öğ-

rencilerine almakta oldukları dünya standartlarındaki 
eğitim sebebiyle çok şanslı olduklarını hatırlattı.

“Onur Duyduğum Mesleğimin Geleceği Sizlersiniz”
Prof. Dr. Taştan, katılımcılar ile Dünya Hemşirelik 
Haftası’nın tarihçesini paylaşarak başladığı ko-
nuşmasında, dünyanın son yıllarda COVID-19, savaş 
ve deprem gibi pek çok büyük travma yaşadığını 
ve bunlar yaşanırken Hemşirelerin sağlık hizmetine 
ihtiyaç duyulan her yerde ön saflarda mücadele ettiğini 
belirtti. Prof. Dr. Taştan, Hemşirelere yatırım yapılması 
ve onların güçlendirilmesinin sürdürülebilir sağlık 
hedeflerine ulaşmak için zorunlu olduğunun altını 
çizdi. DAÜ Hemşirelik Bölümü’nün sorumluluklarının 
bilincinde olarak istikrarlı büyümesini sürdürdüğünü 
belirten Prof. Dr. Taştan, bölümde 591’i lisans, 35’i 
lisansüstü olmak üzere toplamda 626 öğrencinin eğitim 

gördüğünü kaydetti. Prof. Dr. Taştan, öğrencilere 
seslenerek, “Sevgili öğrencilerim. Üyesi olmaktan 
her zaman onur duyduğum mesleğimin geleceği 
sizlersiniz. Sizler kendinizi geleceğe en iyi şekilde 
hazırlamakla yükümlüsünüz. Bu yükümlülüğünüz, 
gelecekte mesleğinizle ilgili karar mekanizmalarında 
yer alabilmeniz açısından da son derece önemlidir” diye 
konuştu.

Prof. Dr. Duygulu ile Dr. Cevheroğlu Sunum Yaptı
Konuşmaların ardından Prof. Dr. Sergül Duygulu, 
“Hemşirelikte Kariyer Yolculuğu: Fırsatlarımız” başlıklı 
sunumunu gerçekleştirdi. Prof. Dr. Duygulu, ilginin 
yoğun olduğu sunumunda günümüz Hemşireleri için 
kariyer olanaklarına değindi. Prof. Dr. Duygulu, kendi 
kariyer gelişim süreci ve hedeflerine dair örnekleri de 
paylaştı.

Sonrasında Dr. Seda Cevheroğlu, 2023 Uluslararası 
Hemşireler Konseyi Teması: “Hemşirelerimiz: Gele-
ceğimiz” başlıklı sunumunu yaptı. Dr. Cevheroğlu, 
sunumunda Uluslararası Hemşireler Birliği’nin bu yıl 
belirlediği Hemşirelik temasına değindi. Prof. Dr. Sergül 
Duygulu ve Dr. Seda Cevheroğlu sunumlarının ardından 
öğrencilerden gelen soruları cevapladı. 

Etkinlik sonrasında, Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafın-
dan geliri Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği’ne 
bağışlanmak üzere kermes düzenlendi. Kermese öğ-
rencilerin ve akademisyenlerin katılımı ve ilgisi yoğun 
oldu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü, Öğrenci Kulüpleri Birimi’ne 
bağlı Genetik Kulübü tarafından düzenlenen “5. 
Uluslararası DAÜ Genetik Kulübü Öğrenci Bilim 
Sempozyumu” Aktivite Merkezi’nde başarıyla ger-
çekleştirildi.

DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi, Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Şükrü Tüzmen’in Genetik Kulübü Danışmanlığı’nı 
yürüttüğü, yönetim kurulu başkanlığını DAÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi ikinci sınıf öğrencisi Ezel Evren’in 
yaptığı ve DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi ile Moleküler 
Biyoloji ve Genetik Programı öğrencileri Dilek Husi, 
Tekay Toluk, Resul Ballyyev, Dilara Çil, Fatma Evrim 
Gonce, Sahand Azizan Rouhi ve Berkay Gümüş’ün 
aktif olarak yönetimde görev aldığı DAÜ Genetik 

Kulübü, 100’e yakın üyesi ile 2014 yılından beri çeşitli 
bilimsel ve sosyal etkinliklerle adından söz ettiriyor. 
DAÜ kulüp aktivitelerine ve ilgili bölümlere de örnek 
olabilecek nitelikte, uluslararası standartlar paralelinde 
gerçekleştirilen bu bilimsel öğrenci kulüp etkinliğine 
KKTC ve Türkiye Cumhuriyeti üniversitelerinden alan-
larında uzman toplam 7 bilim insanı kendi bilimsel 
çalışmaları ile ilgili konuşmalarla katılırken, DAÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi birinci sınıf öğrencisi İhsan Özalan 
da bir konuşma gerçekleştirdi.

DAÜ Genetik Kulübü, öğrencilerin bilimsel gelişimi 
ve bu tarz uluslararası nitelikteki platformlara uyum 
sağlayabilmesi açısından, gerek DAÜ’de, gerekse 
de DAÜ kampüsü dışında DAÜ Genetik Kulübü 
Danışmanı, DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekan 

Yardımcısı Prof. Dr. Şükrü Tüzmen’in KKTC halkı 
için sunduğu sağlık ve genetik temalarının oluşturduğu 
farkındalık seminerlerinde de öncülük yapıyor.

Sempozyum, DAÜ Genetik Kulübü Yönetim Kurulu 
Başkanı Ezel Evren ile DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu’nun 
açılış konuşmaları ile başladı. Ardından DAÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Şükrü 
Tüzmen “Molecular Diagnostics in Rare Diseases: 
Beta-Thalassemia”, DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hikmet Solak “Esthetic Restorations”, 
Kırıkkale Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nursel 
Baydemir “Life on Earth at the Anthropocene Era”, 
Süleyman Demirel Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Selçuk Çömlekçi “Recent Advances in Electromagnetic 
Therapy”, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Öğretim 
Üyesi ve KKTC Cumhurbaşkanlığı Sağlık Danışmanı 
Prof. Dr. Nedime Serakıncı “Genetic Markers for Early 
Detection of Prostate Cancer”, KKTC Cumhurbaşkanlığı 
Kayıp Şahıslar Komitesi Kıbrıslı Türk Üye Ofisi DNA 
Laboratuvarı Direktörü Doç. Dr. Cemal Gürkan “Forensic 
and Population Genetics Investigation in North Cyprus: 
The Turkish Cypriot DNA Laboratory Experience”, 
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Nahit Rızaner “Bioelectricity and Cancer” ve DAÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi birinci sınıf öğrencisi İhsan Özalan 
“Charcot Marie Tooth Disease” başlıklı sunumlarını 
gerçekleştirdiler.kinliğin sonunda sempozyuma katkıda 
bulunan konuşmacılara DAÜ Genetik Kulübü tarafından 
teşekkür plaketleri takdim edildi.

DAÜ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ’NDE 
DÜNYA HEMŞİRELİK HAFTASI ETKİNLİKLERİ DÜZENLENDİ

5. ULUSLARARASI DAÜ GENETİK KULÜBÜ 
ÖĞRENCİ BİLİM SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, 
İç Mimarlık Bölümü alanında uzman iki önemli konuğu 
ağırladı.  İç mimarlık mesleğini başarı ile icra eden Özde 
Güröz ve Moda Tasarımcısı Zerrin Akıncı öğrenciler ile 
bir araya gelerek kariyer yolculukları, deneyimleri ve 
merak edilenleri öğrenciler ile paylaştı. 

İç Mimarlık Mesleğinin İncelikleri Anlatıldı
ITAS 410 – Meslek Yönetimi ve Etiği dersi kapsamında 
öğrenciler ile bir araya gelen Güröz, meslek hayatındaki 
deneyimleri, tecrübeleri ve bilgilerini paylaştı. İç 
Mimarlık Bölümü öğrencileri için oldukça ilham 
verici bir konuşma gerçekleştiren Güröz, mesleğin 
zorluklarından başarıya giden yollarına kadar pek çok 
önemli konuya değindi.

Güröz, konuşmasına iç mimarlık mesleğinin heyecan 
verici ve yaratıcı bir alan olduğunu vurgulayarak 
hayata geçirdiği çeşitli projelerin anlatımıyla başladı. 
Öğrencilere, iç mimarlık alanında sürekli olarak 
kendilerini geliştirmeleri gerektiğini ve öğrenmeye açık 
olmalarının önemli olduğunu aktaran Güröz, değişen 
tasarım trendlerini takip etmek, yeni teknolojileri 
öğrenmek ve sektördeki gelişmeleri yakından takip 
etmenin son derece önemli olduğunu belirtti. Güröz, 
kendi gelişimine yatırım yapmanın, mesleki başarıyı ve 
tatmini artıran önemli bir faktör olduğunu vurguladı.

Meslek etiği konusunda da önemli bilgiler paylaşan 
Güröz, iç mimarların müşteri ile güvene dayalı bir ilişki 
kurmalarının gerekliliğini aktardı. Öğrencilere, hayattaki 
ilk müşterilerinin üniversite yıllarındaki hocaları 
olduğunu söyleyen Güröz, müşteriyle iyi bir iletişim 
içinde çalışmanın, başarılı projelerin ortaya çıkmasında 
büyük etkisi olduğunu vurguladı. 

Moda Tasarımı Konuşuldu
Öte yandan İç Mimarlık Stüdyosu V kapsamında Moda 
Tasarımcısı Zerrin Akıncı öğrenciler ile bir araya 
geldi. Öğrencilerin “Bir Moda Tasarımcısının Moda 

Akademisi: Sanat Odaklı Eğitim ve Kültür için Buluşma 
Noktası” konulu tasarlamaları gereken moda akademisi 
projeleri kapsamında öğrencilere moda tasarımcısı 
gözünden açıklamalarda bulundu. Konuyu bir moda 
tasarımcısı bakış açısıyla derinlemesine anlamak 
ve mesleki ihtiyaçları daha iyi kavrayıp mekânsal 
kararları daha doğru verebilmek amacıyla davet edilen 
Akıncı, gerçekleştirdiği sunumunda kendi markası olan 

“Made by ZA”nın misyon, vizyon ve hedef kitlesini 
öğrenciler ile paylaşarak atölye çalışması gerçekleştirdi. 
Sunumunda örneklerle koleksiyonlarını paylaşan 
tasarımcı, ortaklıklarından ve kendi atölyesindeki 
çalışma anlayışından bahsetti.  2023 yılı için moda 
tasarımında öne çıkan tasarım trendlerine vurgu yapan 
Akıncı, paylaştığı bilgi ve örneklerle öğrencilere ışık 
tuttu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi tarafından 17-18 Mayıs 2023 tarihlerinde 
düzenlenen 10. Uluslararası Tasarım Haftası kap-
samında, DAÜ Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Şebnem 
Hoşkara, Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker, Doç. Dr. 
Müge Riza, Doç. Dr. Ercan Hoşkara ve Öğretim 
Üyesi Dr. Leyla Çınar tarafından organize edilen 
ve Doğu Akdeniz Üniversitesi Akademik Personel 
Sendikası’nın (DAÜ SEN) ortağı ve sponsoru 
olduğu atölye çalışmasının ürünleri, 31 Mayıs – 2 
Haziran 2023 tarihleri arasında DAÜSEN Local 
önünde sergilendi. 

“Taktiksel Şehircilik Anlayışıyla Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları Eylem Kampanyasına Katılın: 
Kamusal Alanınızı Tasarlayın” ana temasıyla dü-
zenlenen atölye çalışmasında, DAÜSEN Local 

önündeki kamusal açık alan için öğrenciler 
tarafından beş ayrı proje üretildi. Tasarlanan pro-
jeler; bütünsel tasarım, zemin tasarımı, üst örtü 
tasarımı ve köpekler için mama-su-dinlenme 
elemanı tasarımı olmak üzere dört ayrı kategoride 
değerlendirilecek.  Projelerin değerlendirmesi, 
kullanıcı (öğrenci / halk) oylaması, DAÜ-SEN 
Yönetim Kurulu oylaması ve jüri oylaması olacak 
şekilde 3 ayrı grup tarafından yapılacak. Her 
grubun seçimi, ayrı ayrı 5 Haziran 2023 Pazartesi 
günü, sosyal medya platformlarından açıklanacak.

Mimarlık Fakültesi öğrencilerinin oluşturduğu 
beş ayrı grup tarafından tasarlanan projelere oy 
vermek isteyenler sergi panolarında yer alan QR 
kodu kullanılarak oylamaya katılabilirler.  

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ 
ALANINDA UZMAN KONUKLARI AĞIRLADI

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN 
DAÜ-SEN LOCAL KAMUSAL AÇIK ALANI İÇİN TASARIM ÖNERİLERİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, 
Sinema ve Televizyon Bölümü hocalarından yapımcı 
ve yönetmen Ömer Evre’nin “Sinemada Yapım ve 
Yönetim” dersi kapsamında, “Mavi Gözlü Dev”, 
“Kayıkçı”, “Sokaktaki Adam” gibi birçok önemli Türk 
filminin yapımcısı ve yönetmeni olan Biket İlhan, DAÜ 
Sinema ve Televizyon Bölümü öğrencilerine ders verdi.

Kıbrıslı başarılı yapımcı ve yönetmen Ömer Evre, DAÜ 
Sinema ve Televizyon Bölümü bünyesinde verdiği 
“Sinemada Yapım ve Yönetim” dersi kapsamında 
öğrencilere deneyim kazandırmak ve film seti ortamını 
yaşatmak için her dönem tamamı DAÜ Sinema ve 
Televizyon Bölümü öğrencilerinden oluşan ekip ile 
profesyonelleri uzun metraj film setinde buluşturuyor. 
Geçtiğimiz yıl DAÜ Sinema ve Televizyon Bölümü 
öğrencileriyle “Angonim’in Mürveti” filmini yapan, 
galasını ve gösterimini gerçekleştiren Evre, bu dönem 
de başka bir projeyi Biket İlhan danışmanlığında 
gerçekleştiriyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi (DAÜ-PDRAM) 
tarafından DAÜ öğrencilerine yönelik “Öfke ile Sağlıklı 
Baş Etme” konusunda düzenlenen grup çalışması, 
Mayıs ayında, DAÜ-PDRAM Psikologları Uzm. 
Psk. Haşim Haşimoğulları ve Uzm. Psk. Gökçe İnce 
tarafından gerçekleştirildi. Söz konusu çalışmada, 
“Öfke Nedir?”, “Öfkenin Nedenleri, Çeşitleri ve 
Etkileri”, “Şiddet Nedir?” “Şiddetin Türleri ve Şiddeti 
Önleme Yöntemleri”, ve “Öfke ile Sağlıklı Baş Etme” 
konularında bilgi paylaşımı ve interaktif çalışmalara yer 
verildi.

Ders kapsamında DAÜ Sinema ve Televizyon 
Bölümü öğrencilerine ders veren başarılı 
yönetmenler Biket İlhan ve Ömer Evre, ders 
sonrasında DAÜ Sinema ve Televizyon Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Bahire Efe Özad’ı ziyaret etti. 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Özad, Türk Sineması’nın 
değerli ismini ağırlamaktan onur duyduğunu 
belirtti.

ÜNLÜ YÖNETMEN BİKET İLHAN DAÜ SİNEMA VE TELEVİZYON 
BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİYLE FİLM PROJESİ GERÇEKLEŞTİRİYOR

DAÜ-PDRAM’IN “ÖFKE İLE SAĞLIKLI BAŞ 
ETME” GRUP ÇALIŞMASI TAMAMLANDI 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı Diller 
ve Hazırlık Okulu (YDİHO) Müdür Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Nazan Doğruer, Mayıs ayında 
DAÜ YDİHO’nun da üç yıldır üyesi olduğu 
Uluslararası Lisan Birliği – Uluslararası Sertifika 
Konferansı’nın (ILA - ICC) Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Başkanlık Seçimi Toplantısı’na katıldı. 
DAÜ YDİHO, Sırbistan’ın başkenti Belgrad’da 
düzenlenen toplantıda Yönetim Kurulu Üyeliği’ne 
adaylık için davet edildi. 15 farklı ülkeden 31 
eğitim kurumunun yer aldığı ILA - ICC’de DAÜ 
YDİHO Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Nazan 
Doğruer Yönetim Kurulu Üyeliği adaylığını kabul 
etti ve seçimler sonucunda üç yıl süreyle ILA - 
ICC Yönetim Kurulu Üyesi seçildi. 

“Gurur Duyuyoruz”
Yönetim Kurulu Üyeleri görev süreleri 
boyunca ILA - ICC’nin menfaatlerini ko-
rurken faaliyetlerini ve kaynaklarının yö-
netimi konusunda söz sahibi olacaklar. 
Konuya ilişkin DAÜ YDİHO tarafından 
yapılan açıklamada, “Yrd. Doç. Dr. Nazan 
Doğruer’in ILA - ICC Yönetim Kurulu 
Üyeliği’ne seçilmesini duyurmaktan dolayı 
gurur duyuyoruz. Kendisine, okulumuzu 
böylesine prestijli bir uluslararası platformda 
üç yıl boyunca temsil edecek olmasından 
dolayı başarılar diliyoruz” denildi. 

DAÜ YDİHO MÜDÜR YARDIMCISI 
YRD. DOÇ. DR. NAZAN DOĞRUER 

ILA-ICC YÖNETİM KURULU ÜYELİĞİ’NE SEÇİLDİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi Mimarlık Bölümü, 1 Haziran Dün-
ya Çocuk Günü’nde, Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına yönelik 
olarak, Doğu Akdeniz Üniversitesi Akademik 
Personel Sendikası (DAÜSEN), DAÜ 
Turizm Fakültesi ve DAÜ Kentsel Araştırma 
ve Geliştirme Merkezi (KENT-AG) katkıları 
ile bir sosyal sorumluluk projesi hazırladı. 

DAÜ Mimarlık Bölümü’nde yürütülen 
“BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları: 
Gezegenimizin Geleceği için Disiplinlerarası 
bir Yaklaşım” başlıklı seçmeli ders kap-
samında öğrenciler tarafından önerilen ve 
geliştirilen projede, Gazimağusa Şehit Osman 
Ahmet İlkokulu’na bir ziyaret gerçekleştirildi. 
Söz konusu ziyarette, “Yoksulluğa Son 
(SKA1)”, “Açlığa Son (SKA2)”, “Sağlık ve 
Kaliteli Yaşam (SKA3)”, “Nitelikli Eğitim 
(SKA4)” ve “Eşitsizliklerin Azaltılması 
(SKA10)” başlıkları altında yer alan ve 
sosyal anlamda sürdürülebilir kalkınmaya 
hizmet eden küresel amaçlara katkı koy-
mak adına, ilgili seçmeli dersin farklı 
bölümlerden gelen öğrencileri, DAÜSEN, 
DAÜ Turizm Fakültesi ve DAÜ KENT-AG 
desteği ile Gazimağusa Şehit Osman Ahmet 
İlkokulu’nda okuyan 250 öğrenciye kahvaltı 
verdi. Ders yürütücüsü, Mimarlık Bölümü 
Öğretim Üyesi ve DAÜ KENT-AG Başkanı 
Prof. Dr. Şebnem Hoşkara koordinasyo-
nunda gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, 
Şehit Osman Ahmet İlkokulu’na; seçmeli 
ders öğrencileri tarafından hazırlanan, Sür-
dürülebilir Kalkınma Amaçlarını tanıtıcı bir 
poster hediye edildi. Ziyaret sırasında ders 
öğrencileri 5. sınıf öğrenciler ile bir araya 
gelerek, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları ile ilgili öğrencileri 
bilgilendirdi.

Etkinliği öğrencileri ile birlikte organize eden 
Prof. Dr. Hoşkara, DAÜ’nün Gazimağusa ve 
Kuzey Kıbrıs için her anlamda önemli bir 
değer olduğunu vurgulayarak, günümüzde 
yaşanan çevresel tahribat ve toplumsal so-
runlara çözüm üretecek kurumların başında 
üniversitelerin geldiğini vurguladı. Prof. 
Dr. Hoşkara, üniversitelerde sürdürülebilir 
kalkınmayı destekleyecek araştırmaların 
yürütülmesi, tüm faaliyetlerin Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları nezdinde tasarlanması 
ve uygulanması ile bunun toplumun tüm 

kesimlerini bilinçlendirecek şekilde kur-
gulanmasının önemini dile getirdi. Prof. Dr. 
Hoşkara, bu bağlamda, yeni nesillerin tutum 
ve davranışlarını etkilemedeki kritik güçleri 
ve topluma rehberlik etme rolleri nedeni 
ile üniversitelere daha fazla sorumluluk 
düşmekte olduğunu ifade ederek, dersinde 
yer alan öğrencilerine bu sosyal sorumluluk 

projesini geliştirdikleri için teşekkür etti. 
Şehit Osman Ahmet İlkokulu Müdürü İlkay 
Karcı Dereboylu ise, DAÜ’ye ve öğrencilere 
okullarına sundukları bu anlamlı destek için 
teşekkür ederek, çevre bilinci ve toplumsal 
farkındalığın küçük yaşlarda başladığını ve 
buna yönelik her türlü katkının büyük önem 
taşıdığını belirtti. 

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ, MİMARLIK BÖLÜMÜ 
1 HAZİRAN DÜNYA ÇOCUK GÜNÜ’NDE SOSYAL 

SORUMLULUK PROJESİ GERÇEKLEŞTİRDİ



BÜLTEN14

Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Adına Sahibi  

Prof. Dr. Aykut Hocanın 
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu

Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim 
Halkla İlişkiler ve Medya 

Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin

Müdür (v) 
Halkla İlişkiler ve 

Medya Müdürlüğü 

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni 
Müge Debreli

Yenilmez Ufuk Yılmaz 

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

Eczacılık Fakültesi 
1- Ghalehbandi, Seyedehdelaram, Jale Yuzugulen, 
Md Zahidul Islam Pranjol, and Mohammad Hossein 
Pourgholami. “The Role of VEGF in Cancer-Induced 
Angiogenesis and Research Progress of Drugs Targeting 
VEGF.” EUROPEAN JOURNAL OF PHARMACOLOGY 949 
(2023). 

Fen ve Edebiyat Fakültesi 
1- Mazharimousavi, S Habib. “Dirty Black Hole 
Supported by a Uniform Electric Field in Einstein-
Nonlinear Electrodynamics-Dilaton Theory.” EUROPEAN 
PHYSICAL JOURNAL C 83, no. 5 (May 2023).
2- Guran, Mumtaz, Kadir Cakiral, Kerem Terali, Tulay 
Kandemir, Gizem Sanliturk, Melda Meral Ocal, Togrul 
Nagiyev, and Fatih Koksal. “Meropenem in Combination 
with Baicalein Exhibits Synergism against Extensively 
Drug Resistant and Pan-Drug-Resistant Acinetobacter 
Baumannii Clinical Isolates in Vitro.” PATHOGENS AND 
DISEASE 81 (2023). 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
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SCIENCE AND POLLUTION RESEARCH, 2023. 
3- Emir, Firat, Edmund Ntom Udemba, and Lucy Davou 
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Human-Centered and Energy Efficiency Optimization 
Strategies.” ENERGIES 16, no. 9 (2023). 

Mühendislik Fakültesi
1- Alshenawy, Reda, Saeid Sahmani, Babak Safaei, 
Yasser Elmoghazy, Ali Al-Alwan, and Muneerah Al 
Nuwairan. “Surface Stress Effect on Nonlinear Dynamical 
Performance of Nanobeam-Type Piezoelectric Energy 
Harvesters via Meshless Collocation Technique.” 

ENGINEERING ANALYSIS WITH BOUNDARY ELEMENTS 
152 (2023): 104–19. 
2- Chefranov, Sergey G G, Igor I I Mokhov, and Alexander 
G G Chefranov. “Investigating the Dynamics of Point 
Helical Vortices on a Rotating Sphere to Model Tropical 
Cyclones.” PHYSICS OF FLUIDS 35, no. 4 (2023). 

Turizm Fakültesi
1- Ali, Laiba, Hasan Kilic, and Ali Ozturen. “From 
Disabled Tourists to Impaired Cyborg Tourists: What 
Would It Take to Transform?” UNIVERSAL ACCESS IN THE 
INFORMATION SOCIETY, 2023. 
2- Arici, Hasan Evrim, Mehmet Bahri Saydam, and 
Mehmet Ali Koseoglu. “How Do Customers React to 
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Tıp Fakültesi
1- Guran, Mumtaz, Kadir Cakiral, Kerem Terali, Tulay 
Kandemir, Gizem Sanliturk, Melda Meral Ocal, Togrul 
Nagiyev, and Fatih Koksal. “Meropenem in Combination 
with Baicalein Exhibits Synergism against Extensively 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(DAÜ ATAUM) tarafından Atatürk 
İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersindeki 
Kıbrıs Türk Milli Mücadelesi konusu 
kapsamında dersi alan öğrencilerle 
birlikte “Kıbrıs’ın Çanakkalesi” olarak 

kabul edilen Erenköy’e gezi düzenlendi. 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığı (GKK) 
ile DAÜ ATAUM iş birliğinde organize 
edilen geziye, DAÜ ATAUM Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 
Öğretim Görevlileri Süheyla Göktürk ve 

Mustafa Erbilen ile 40 öğrenci katıldı. 
Gazimağusa’dan karayolu ile Erenköy’e 
giden gezi kafilesi Erenköy’de GKK 
yetkilileri tarafından karşılandı. Söz 
konusu ziyarette Erenköy Şehitliği’ne 
DAÜ Rektörlüğü adına çelenk koyul-
masının ardından, şehitler için saygı 
duruşunda bulunuldu. Şehitlikte Erenköy 
mücahitlerinden Fadıl İncirli’nin, Kıbrıs 
Türkü’nün varoluş mücadelesi verdiği 
yıllarda Kıbrıs Türk halkının Türkiye’ye 
açılan kapısı olan Erenköy ve Erenköy 
savunması ile ilgili yaşadıklarını öğ-
rencilere anlatımı sırasında duygusal anlar 
yaşandı. Ardından, şehitlerin kabirlerine 

Öğretim Görevlileri ve öğrenciler tara-
fından karanfiller bırakıldı. Şehitlik 
ziyaretinden sonra köy merkezindeki 
müzede mücahit Fadıl İncirli ve askeri 
personel tarafından tarihi bilgiler aktarılıp 
sinevizyon gösterisi yapıldı. Ardından, 
varoluş mücadelesi yıllarında önemli bir 
kısmı maden ocaklarında çalışan Erenköy 
halkının elleriyle kazarak hazırlayıp 
çatışmalar boyunca yaşamlarını sür-
dürdükleri mağaralar ziyaretçilere gös-
terildi. Son olarak seyir yerine çıkılıp 
bölgenin muhteşem manzarasına tanıklık 
edilmesi ve hatıra fotoğrafı çekilmesiyle 
gezi sona erdi.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yönetimi, 
DAÜ kadın ve erkek spor takımlarının 2022-2023 
Akademik Yılı’nda elde etmiş olduğu başarılardan 
dolayı DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü’ne tebrik 
ziyaretinde bulundu. Söz konusu ziyarette; DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Demirel, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile DAÜ Spor 
İşleri Müdürü Cemal Konnolu ve ekibi yer aldı. DAÜ 
Yönetimi ziyarette DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü’nü 
sporda elde etmiş oldukları başarılardan dolayı tebrik 
ederek, DAÜ spor takımlarına bundan sonraki süreçte 
de mümkün olan her katkının verileceğini kaydettiler. 
Tebrik ziyaretinde DAÜ Yönetimi tarafından Konnolu 
ve ekibine baklava takdiminde bulundu.

DAÜ ATAUM ERENKÖY GEZİSİ DÜZENLEDİ

DAÜ YÖNETİMİ SPORDA ELDE EDİLEN BAŞARILARDAN DOLAYI 
SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ’NE TEBRİK ZİYARETİNDE BULUNDU 


